ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU D’ARCO

Governo Municipal

Av. Boa Sorte, S/N – Setor Paraíso, Pau D’Arco (PA) CEP: 68.545-000
Fone/Fax: (94) 3356-8104/3356-8105 CNPJ (MF): 34.671.016/0001-48

                                                 Página 1 de 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo n.º 020.2017.01

Modalidade: Pregão Presencial n.º 020/2017 – Sistema de Registro de Preços

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

EM FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES A PRONTA ENTREGA SOB DEMANDA PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE PAU D’ARCO as alterações da Lei n.º 8.883/94 e alterações posteriores.

O Prefeito do Município de Pau D´Arco-PA, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com a Lei n.º 8.666/93 e 10.520/2002, acatando o julgamento do certame

Licitatório Pregão Presencial n.º 020/2017-SRP em que o Pregoeiro “Marco Antonio Lage Rolim”

julgou, e apontou como vencedoras do certame as empresas: SONIA FERREIRA DE OLIVEIRA

ROCHA 64682706268 (microempreendedor individual), inscrita no CNPJ Sob o n.º

19.421.816/0001-17 e a empresa RESTAURANTE VILA RICA LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o n.º

08.913.277/0001-17 onde foram vencedora do certame em epígrafe conforme abaixo

especificado:

Empresa: SONIA FERREIRA DE OLIVEIRA ROCHA 64682706268 (microempreendedor individual), inscrita
no CNPJ Sob o n.º 19.421.816/0001-17

Item Quant. Unid. Discriminação
Valor

1 1500 BD/20
Rodízio de carnes e diversidades de
alimentação com no mínimo: arroz, feijão,
macarrão, farofa, macaxeira e salada.

 R$      20,00  30.000,00

2 2000 1/LT
Marmitex contendo no mínimo: carnes,
arroz, feijão, macarrão, farofa, macaxeira e
salada.

 R$      13,00  26.000,00

Valor Total----------------------------------------------------------------------------- 56.000,00

Empresa: RESTAURANTE VILA RICA LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o n.º 08.913.277/0001-17

Item Quant. Unid. Discriminação
Valor

3 1500 FRS/500ML

Prato Feito: variando o cardápio na semana.
Salada cozida/salada crua; Frango ao
molho, carne guisada, frango assado e
peixe; batata doce, purê de batata, arroz,
feijão e farofa.

 R$      16,25   R$  24.375,00

Valor Total----------------------------------------------------------------------------- 24.375,00

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU D’ARCO

Governo Municipal

Av. Boa Sorte, S/N – Setor Paraíso, Pau D’Arco (PA) CEP: 68.545-000
Fone/Fax: (94) 3356-8104/3356-8105 CNPJ (MF): 34.671.016/0001-48

                                                 Página 2 de 2

O valor total da licitação R$ 80.375,00 (oitenta mil, trezentos e setenta e cinco reais). Isto Posto,

Homologo a referida licitação para que gere seus efeitos legais.

Pau D´Arco-PA em 04 de abril de 2017.

Encaminhe-se aos setores envolvidos para as providências de praxe.

FREDSON PEREIRA DA SILVA
Prefeito de Pau D´arco – PA

		2017-04-04T11:51:59-0300
	FREDSON PEREIRA DA SILVA:65002121268